Alleg

Complens Vera infirmitate promissioni Minorennitate
Succum Legatione intra uel extra Regnum Seruitio
militari ad Munimenta ad euictorem uel alius quibus sub
dilationibus et Legalibus impedimentis Non differendis
ad quietam Plena et bona proprios officij Et hanc Plena
Premissam Terminos dixerunt Sibi Rescripiens aut
Lase merens Appellens ac eorum p[re]sentione faciens
ad omnia de omnia p[er]sonis simplicibus uel tripliciter eorum
Suspensionem fatalis iuris p[er]enne in bello p[er]ueniens
neq[ue] ac aliis quibuslibet iuris remedi erit feris Non sub
terfugiens Nec modo alio quibus euadendo Hanc sua
p[er]sonali Rescripiens ad p[re]sentia Medicis

Dydzynski Castellano Leo polien. Adscribit et Obligat.

omparem Rescripiens eorum Officio et Anni p[er]sentibus
Castren Capitano Premysliens Innoce Stanislau
a Dydzia Dydzynski Janus mente et corpore ex p[ar]te
a eorum p[er]sentibus iuris dicitur quibuslibet
p[er]sonis et competens recedens p[er]sentibus p[er]sentibus
tan Premysliens Innoce quoad actum p[er]sentibus
attinet eorum p[er]sentibus ac bonis suis quibuslibet
totaliter explanare interpretari et subijcere p[er]sentibus
libere publicis ac p[er]sentibus recognouit. Quia ipse
Alm[us] et Magnificus Andre[as] Maximilianus

a Stephano Petro Castellano Leopoldici eiusq. perit
 summam mille septingentorum florenorum Polonicorum
 per de Reuznem de manibus eiusq. Magnifici Castell.
 Lani Leopoldici realiter levatam ad summam ^{quibus} se stem
 Millium et octingentorum florenorum Polonicorum s. eundem
 Reuznem eius Mn. et Magnifici Castellano Leopold.
 coram A. S. S. pend. in iuris et in bonis sui Reuznem
 in factis hereditariis nempe Villa tota et integra
 Zarzeze cum p. na et Pradichy L. in Palatinatu
 Ruffici L. et de Brauerscon. censent. modo obligand.
 ad soluen. a p. urato eaq. Invene. Originali obligatana
 inde de Gmptis latere addid. a. p. urat et uniu. ita
 ut summa p. dicta bnd. in unum copulata nempe millia
 septem Millium et octingentorum florenorum Polonicorum atq.
 altera subsequens p. urat mille septingentorum florenorum
 Polonicorum fuerit unam summam Novem Millium et
 Quingentorum florenorum Polonicorum. In quibus summa v. g.
 et subsequens p. urat simul iuncta et copulata is
 dem p. urat Reuznem supra. Mn. et Magnifici
 Castellano Leopoldici eadem supra. bona sua p. urat
 nempe eandem totam et integram Villam Zarzeze cum p. na
 et Pradichy L. in Palatinatu Ruffici L. et de Brauers.
 vendi censent. cum omni p. urat. iure dominio
 p. urate a. t. u. obligatana atq. ad soluen. summa
 omnibus et singulis eorum bonorum v. g. v. g. p. urat
 p. urat. v. g. p. urat. v. g. p. urat. v. g. p. urat. v. g. p. urat.
 cum Agno Pradichy L. et sub bonis suis Memor

indagand

indagantibus rebus regere vallibus fluvibus fluminibus rivis rivulis
torcularibus aquarum decursibus lambus paludibus piscinis magnis
et parvis Subtilibus puerilibus hospitalibus Inquilinis ac
colis quibusvis in eisdem bonis degentibus eorum laboribus
penitus dationibus veteris munus officii et obsequii quibus
vix necesse habent molendinis horreis horticulis et aliis
fructibus quibusvis attinentibus et pertinentibus qualiter unum
Nihil ex his quibus dicitur in premissis ac futuris competere
et consistere proinde Recognoscere suis Successoribus aut alio quocumque
reservando et exequendo venientia late longe primum ferentibus
provisis factis bonorum hereditas deinde in metis et li-
mitibus ab antiquo extendit et protenditur et provisis factis bo-
na omnia quod tenet Recognoscens tenet debuit et pos-
sedit ipsius concurrebant ac eidem veniebant sine et ab actu
Pentecostes conversionis Sancti Pauli Apostoli esse
Determinavit et in defectu pro tempore exemptionis Summi
Fatis totalis et indivisi simul unius resolutione ex parte
de Anno ad Annum quod ad ipsum ipsum et Annis fortiter
et immediate sequentibus pro exemptione bonorum eorum
et clavis factis tam obligationem quam ad scripturas in
mal copulatis totaliter et integre persolvendum obligavit in
scriptis et innuadavit pro obligatione in die et innuadavit tenet
In quod quibus bona supradicta modo quod supra innuadavit et
obligata idem Recognoscens Presbiteri et Capituli et
Illis et Magistro Castellano respectu eorum presentibus
dat et admittit certam officio presentis realem summam
et utriusque pacificam personam per Mariae presentem
In Anno Millemo Sexcentis Quinquagesimo Octavo presentis presentis et

Competentem et Nobiles duos die quatuordecim Voluerit offere aut
 standam. Per eundem Alrem et Magnam Castellana Leo:
 polica et ipsius pons hie eadem bona psonibz obligata
 cum suis vtilitatibz et vtilitatibz tenendi habeat et poss:
 videndi illibz quiete et pacifice vti suorum ac ad vtilit
 suos suorum suorum quodcumque bene placuit libere et
 effectuato conuertendi. modis ac titulis obligatio. Deberz
 et tenebitur memoratus Recognoscere Insub. D. G. M.
 sui pons se ac suos suores in et sup bonis suis quod
 Omnia sub. suorum pennis quibus suis habet per ha:
 bendi. P. J. et Magnam Castellano Leo polica et
 obligatio suo modo et obligatio ipse et eius suores.
 bonis in dicitur bonis p. obligatio et ratione eorundem
 ab omni et quavis inspectione iudicia. quarumcumqz per.
 sonarum suorum p. et tunc. Itaque et se p. cu:
 viciis et p. et p. in omni iudicio et p. viciis.
 Regni Lege p. que p. fuerit tunc de tunc
 euncere incedere et teneberare in dicitur. Cum
 p. reddere. Nequa hie eadem bona p. obligatio
 et inuadita ab omnibus in genere. Insub et Insub
 p. et p. in eadem bona p. obligata
 et inuadita in dicitur. Personarum modo quorum facti
 et facti tunc etiam a quibus facti. Super ead.
 bona p. obligata modo quorum importati et importati
 tunc deniqz et de tunc et tunc in dicitur quibus
 in quorum p. et gradu in dicitur dependens et in quorum
Insub

Judicio et officio Regni obtendit et obtinens ac Regi et sub
 bonis fidei obligatis perducit ad p[ro]ducenda remanere et ubi
 deare mundis et libera se imp[ro]facere ac etiam introduct
 exatam ceram officio Regni admittit in fundo bono
 Johannem p[ro]p[ri]et[ar]i obligat dum p[ro]p[ri]et[ar]i et Nobilib[us] d[omi]n[is]
 officio requiretur reddere ut inde debet et tenebitur
 eandem libere et factu[m] dare et admittere d[omi]n[is] et d[omi]n[is]
 missa ead[em] p[ro]p[ri]et[ar]i et usum fructum p[ro]p[ri]et[ar]i omniu[m]
 quibus mandatum per de p[ro]p[ri]et[ar]i et d[omi]n[is] questu submis
 sas et submis ad Personam non p[ro]p[ri]et[ar]i nec ad n[on]
 ita et p[ro]p[ri]et[ar]i bona s[un]t obligata et inuadit ad omnia obligat
 Magnificus Castellanus Leopoldus suis cum p[ro]p[ri]et[ar]i
 et p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i obligat[ur] ut teneat p[ro]p[ri]et[ar]i
 et p[ro]p[ri]et[ar]i quae et p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i obligat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i
 sub p[ro]p[ri]et[ar]i Summa de p[ro]p[ri]et[ar]i et inuadit ut p[ro]p[ri]et[ar]i
 bellum et p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 eundem p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i aut ip[s]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i et Magnificus Castellanus Leopoldus obligat
 suo uel d[omi]n[is] abnon p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i omnia
 et p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 facit ad solvend[um] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i. Nihilominus id
 idem p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i debet et tene
 ditur p[ro]p[ri]et[ar]i de actus p[ro]p[ri]et[ar]i et d[omi]n[is] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i ac Summa p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 et habend[um] Memerata p[ro]p[ri]et[ar]i et Magnificus Castellanus
 Leopoldus eius p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i obligat p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 Annem de M[un]do p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i

Mortis Sueres illi cum astas sui Regibus ad apponant
 per ipsos interuentionem tenentem Adscriptam uel similem suo
 pro interese fauore consentendum de uinibz suis Regi
 onatio et aduocato alioz quibus ad ead bona modo quibus
 eius Intra iudicium sui Regibus seruent et in scripta ad ob fa
 quoduis aut sententia Regni vim perpetuam in se habentia
 antecedentem sex Septimanarum aduere et pmanet
 utaliere ab eaz usq; ea exequatur officere Itaq; sub
 Anichalio Remis dacio Tommas Supratz Nouem Milli
 um et Quingentam florenam solent per p futen
 Regem Inueniunt In dyabli sine illi Sueres et p
 In et Magnifico Castellano Leopoldo uel illi po
 stenit obaca ita uicena supratz consilio suo pntem
 bere et huc superius ex pto ad illorum dilectionem
 Interea de temore Statuhenit supratz
 In et Innd de Michis consilio suo dem Regibus
 Inuenit In dyabli debeat extenebitur Reg cum suis
 Inuenit sup amibz qualiter bonis dicit ac sumis pe
 cuniam dicit In et Magnifico Castellano Leopold
 et illi sunt inobit ex oblige pntem ipi et eij Sueres
 in hoc iure obligent ab omni equaui impetione iura
 quomolibet Personarum cuiusque conditionis Statibus
 Regibus existant exponere de pntem Inuenit Innd de
 Michis consilio sui Regibus Statuen modo quibus
 exponere pntem Innd de Inuenit Regni Inuenit
 quibus ipis sunt tunc defendere cunctis intercedere
 et laborare indemnamque pntem ipi reddere adz

ad ali

sub alio simili Radio servatis Summa Suprate
 Noua Milium et Zurgentorum farenon Coloniam
 Sercaui Regem Inesum Dydysui sue ipsiue
 Lucere Suprate Illi et Magnifico Castellano Leopoldo
 uel eius post obitum Completionem Symphonon omnium et
 Ingulorum tam in toto quam in parte tunc quod opus
 est ad soluenz succumbenz. Pro quibus quibus Radio
 vel Radio modo in misso ad soluenz succumbenz ac
 re aliqua principaliter ex Symphonon completa completi
 Citi et non onerata. Pro quibus Inesum Dydysui
 uel eius post obitum Suprate Illi et Magnifico
 Castellano Leopoldo obligatarum sui uel eius personam
 ad soluenz succumbenz Castellano farenon Inesum
 factum Regem Suprate qui ad oneraz spectat
 incuante temp in omni futuris termino tanquam
 zero in primo stare un parere in dore Radio vel
 Radio facta lucere in omni presentia ad soluenz
 inducitur pati debere et tenetur Legi ac suis
 iuribus ad ea omnia uel obligata sua
 Terminum primum peremptorium et alio Omnes
 epino et prosequentes Causa eundem terminum Legi
 primum uera in presentia et maiori Monerari
 uel uel Legi uel Legi. Regem Inesum
 Militari ad Monumenta ad Quietem uel alio
 Causa delictorum et legalibus impedimentis uel alio
 modo ad Quietem et area ultra quod officii
 Causa Castellano Inesum terminos ad Quietem

4476

sibi non recipiendo nullasq; mores Appellat
ac earum Insecuritas faciendis ac Quisq; Omnia
pauca simplicibus uel complicatis eua sua Suspendit
Fatalis Junis Genere in bello presentibus ac aliis
quibus Junis remedus et de feris Non subterfugi
endonei modo alio querus euadendo Huiusmodi
personali Recognitione ad Quisq; Omnia mediante.

Castellanus Leopolden Dydyńskięo Luetat

Imparens personaliter coram officio et A. R. S. J. Venit,
Castren Capitani Przemysleni Ilno et Magnificus
Andreas Maximilianus de Plesowice Fredus
Castellanus Leopolden Sanus mente et corpore existens
et Semel Dydyńskięo Juribus Jurisdictionis suis quibus
proprie et competere decessendo J. Venit et Castrensa
pitan Przemysleni Jurisdictione que ad actum presentem
attinet Secum Successoribus ac bonis suis quibus omnibus
totaliter et plenarie incorporari et subponere palem libere
publice ac per expressum resignavit. Quia ipse Insuper
et Stanislaus de Dydyńskięo Dydyńskięo eiusq; p. de
summa huiusmodi quadringentorum flororum S. Venit
p. mitz per eundem Insuper Dydyńskięo Insuper J. Venit
olim Insuper Lud. Stawski. Theaurary Terrę Brem. J.
cont. h. relicto Videlicet coram A. R. S. J. presentem modo Insuper
ad debiti ad soluc. et a securitate p. Insuper J. Venit